
ZARZĄDZENIE NR   3 /2018 
STAROSTY  LUBELSKIEGO 

z dnia  8 stycznia 2018 roku 

w sprawie planu finansowego Starostwa Powiatowego w Lublinie na rok 2018 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1868), art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy Starostwa Powiatowego w Lublinie na rok 2018 
w brzmieniu stanowiącym załączniki Nr 1 i  2 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od  dnia 1 stycznia 

2018 roku. 
 
 
 
 
 
 

STAROSTA LUBELSKI 
           
                                                                                                                               Paweł Pikula 

 

 


